
  

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania 

edukacji przedszkolnej 
 

ZP.271.2.2014              Sobienie Jeziory, dnia 2014-01-28 
          

ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 
               
Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004  r.  Prawo zamówień 
publicznych (t. j.  Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Sobienie 
Jeziory, ogłasza wybór najkorzystniejszych ofert w przetargu nieograniczonym na zakup 
usług edukacyjnych dla potrzeb realizacji projektu "AKADEMIA 
PRZEDSZKOLAKA" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania 
edukacji przedszkolnej. 

Zgodnie z zasadami i kryterium opisanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę złożoną przez:  
 
Część I – Organizacja i prowadzenie zajęć z języka angielskiego:  

LANGRAS S.C. 
ul. 1-go Sierpnia 12/715, 37-450 Stalowa Wola 

Cena zaoferowana za wykonanie tej części przedmiotu zamówienia wynosi: za 1 godzinę 
zegarową 55,00 zł brutto, za wykonanie całego przedmiotu zamówienia 7 535,00 zł  
(słownie: siedem tysięcy pięćset trzydzieści pięć zł brutto). 
 
Część II – Organizacja i prowadzenie zajęć z rytmiki:  

Sylwia Magdalena Serafin 
Łukówiec 81 A, 05-480 Karczew 

Cena zaoferowana za wykonanie tej części przedmiotu zamówienia wynosi: za 1 godzinę 
zegarową 59,00 zł brutto, za wykonanie całego przedmiotu zamówienia 4 366,00 zł  
(słownie: cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt sześć zł brutto ). 
 
Część III – Organizacja i prowadzenie zajęć logopedycznych:  

LANGRAS S.C. 
ul. 1-go Sierpnia 12/715, 37-450 Stalowa Wola 

Cena zaoferowana za wykonanie tej części przedmiotu zamówienia wynosi: za 1 godzinę 
zegarową 59,00 zł brutto, za wykonanie całego przedmiotu zamówienia  3 894,00 zł 
(słownie: trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt cztery zł brutto). 
 
Część IV – Organizacja i prowadzenie zajęć z psychologiem:  

LANGRAS S.C. 
ul. 1-go Sierpnia 12/715, 37-450 Stalowa Wola 

 
Cena zaoferowana za wykonanie tej części przedmiotu zamówienia wynosi: za 1 godzinę 
zegarową 59,00 zł brutto, za wykonanie całego przedmiotu zamówienia 3 363,00 zł  
(słownie: trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt trzy zł brutto). 



  

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania 

edukacji przedszkolnej 
 

Część V – Organizacja i prowadzenie zajęć z pedagogiem:  
LANGRAS S.C. 

ul. 1-go Sierpnia 12/715, 37-450 Stalowa Wola 
Cena zaoferowana za wykonanie tej części przedmiotu zamówienia wynosi: za 1 godzinę 
zegarową 58,00 zł brutto, za wykonanie całego przedmiotu zamówienia  2 320,00 zł  
(słownie: dwa tysiące trzysta dwadzieścia zł brutto). 
 
Wykonawcy, którzy złożyli w/w oferty, spełniają warunki udziału w postępowaniu                              
i wymagania zawarte w SIWZ, a oferty nie podlegają odrzuceniu. Zamawiający przy wyborze  
ofert kierował się kryterium opisanym w SWIZ - najniższa cena za realizację zamówienia.  
 
Poniżej Zamawiający podaje pozostałe wymagane w art. 92 ust. 1 ustawy Pzp informacje. 

Część I – Organizacja i prowadzenie zajęć z języka angielskiego:   
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
cena  

brutto 

Liczba pkt w 
kryterium cena 

waga 100% 

1. LANGRAS S.C.  
ul. 1-go Sierpnia 12/715, 37-450 Stalowa Wola 

55,00 zł/h   
7 535,00        

100 

6. Perspective Lidia Kwiatkowska 
ul. Berlinga 10/33, 05-480 Karczew 

90,00 zł/h 
12 330,00 

55 

 
Część II – Organizacja i prowadzenie zajęć z rytmiki:   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

cena  
brutto 

Liczba pkt w 
kryterium cena 

waga 100% 

5. Sylwia Magdalena Serafin 
Łukówiec 81 A, 05-480 Karczew 

59,00 zł/h 
4 366,00 100 

 
Część III – Organizacja i prowadzenie zajęć z logopedycznych:   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

cena  
brutto 

Liczba pkt w 
kryterium cena 

waga 100% 

1. LANGRAS S.C.  
ul. 1-go Sierpnia 12/715, 37-450 Stalowa Wola 

59,00 zł/h 
3 894,00 

100 

3. Paulina Tomaszewska 
ul. Szwankowskiego 4 A/39, 01-318 Warszawa  

70,00 zł/h                
4 620,00 

84 

 
 
 
 
 



  

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania 

edukacji przedszkolnej 
 

Część IV – Organizacja i prowadzenie zajęć z psychologiem:   
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
cena  

brutto 

Liczba pkt w 
kryterium cena 

waga 100% 

1. LANGRAS S.C.  
ul. 1-go Sierpnia 12/715, 37-450 Stalowa Wola 

59,00 zł/h 
3 363,00 

100 

 
Część V – Organizacja i prowadzenie zajęć z pedagogiem:   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

cena  
brutto 

Liczba pkt w 
kryterium cena 

waga 100% 

1. LANGRAS S.C.  
ul. 1-go Sierpnia 12/715, 37-450 Stalowa Wola 

58,00 zł/h               
2 320,00 

100 

2. „OPEN’ER” OŚRODEK SZKOLEŃ I PSYCHOTERAPII 
58-306 Wałbrzych, ul. Pogodna 8 

73,10 zł/h                
2 924,00 

79 

4.  Barbara Karpisz Siedzów 30 A/1,  
08-443 Sobienie-Jeziory 

60,00 zł/h               
2 400,00 

97 

 

Umowa zostanie podpisana w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób 
określony w art. 27 ust 2, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób, nie później niż 
przed upływem terminu związania ofertą.  

Środki ochrony prawnej. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, które określa dział VI, rozdziały 1-
3, art. 179-198 ustawy z dnia 29 lutego 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.  Dz. U. z 
2013 r., poz. 907 z późn. zm.) . Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, 
uczestnikowi konkursu, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów niniejszej ustawy. 

 

Wójt Gminy 
(-) Stanisław Wirtek 


